Prvenstvo Slovenije v dvorani za €lane in €lanice

REZULTATI
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ORGANIZATOR
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dani, 60 m

Skupina: 1

Uvr. St.&t

1. 4

2. 64

3. 45

4, 120

5. 60

6. 81
Skupina: 2

Uvr. St.&t

1. 56

2. 68

3. 113

4, 125

5. 41

30
Skupina: 3

Uvr. St.st

1. 28

2. 66

3. 110

4, 2

5. 40

87
Skupina: 4

Uvr. St.st

1. 5

*2, 102

3. 44

4, 119

5 111

6. 3
Skupina: 5

Uvr. St.&t

1. 88

2. 26

3. 36

4, 67

5. 42

Prvenstvo Slovenije v dvorani za €élane in €élanice
Celje, 15.02.2014

St.AZS Priimek in ime

14713
2247
2287

11722

16881

358

KRAMBERGER Jan
GRKMAN Lenart
SIMUNIC Gasper
ZUPANC Jakob
ZIVKOVIC Dusan
SOBA Albert

St.AZS Priimek in ime

3275
73
15091
1379
1126
16208

BRULC Blaz
MOZINA Nejc
BRLEK Aljaz
OSTIR David
MAK Matevz
URBANCIC Rok

St.AZS Priimek in ime

14782
17039
14619
17318

2288
14975

PELOZ Ale$
KOVSE Gregor Karl
CELEC Nino
KUDIC Elvis
KLARIC Aljaz
ZONTAR Luka

St.AZS Priimek in ime

844

930
14763
16134
17446

REPNIK Tadej
*RAKIC Luka
STOJAKOVIC Boris
KOKALJ Jernej
FORJANIC Alen
MAIER Andraz

St.AZS Priimek in ime

2567
16613
15633

1562

3303

ZUMER Jan
LEBAN Enej
BRECL Simon
LINDIC Matej
MARINOVIC Boris

Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop

Letnik

1995
1989
1994
1995
1994
1959

Letnik

1992
1996
1995
1981
1997
1993

Letnik

1993
1996
1997
1996
1976
1994

Letnik

1989
1991
1985
1993
1998
1998

Letnik

1982
1996
1995
1993
1988

Drzava Rezultat

ASB
KRO
KLC
TRK
KRKA
MASS

7,09 g
7,16 q
7,28
7,37
7,54
8,00

Drzava Rezultat

KRKA
KRO
PT
VEL
KLC
GO

7,09 q
7,20
7,28
7,80
7,93
DIS

Drzava Rezultat

GO
KRO
PAN
AKR
KLC
MASS

7,07 q
7,23
7,53
7,66
7,82
NN

Drzava Rezultat

ASB
MNE
KLC
TRK
PAN
AKR

7,06 g
7,14
7,24
7,26
7,76
7,83

Drzava Rezultat

MASS
GO
KLC
KRO
KLC

6,89 q
7,18 q
7,23
7,39
7,63

0,175
0,190
0,142
0,175
0,187
0,164

0,160
0,167
0,195
0,177
0,177

0,163
0,158
0,206
0,160
0,148

0,138
0,167
0,190
0,140
0,170
0,198

0,188
0,158
0,143
0,136
0,147

7,087

7,278

7,082

7,275

162/6

7,222

7,059

7,239
7,259

7,228

15.2.2014, 11:00

TIMING

LJUBLJANA

http://www.timingljubljana.si

1.12.2014, 10:02:29
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Skupina: 6

Uvr.

S o

St.st.
58
112
74
46
116
16

Skupina: 7

Uvr.

ok wnNE

St.st.
38
124
77
27
55
47

Prvenstvo Slovenije v dvorani za €élane in €élanice

St.AZS Priimek in ime

2395
1299
1352
15892
15946
2529

KOKALOVIC Gregor
TIVADAR Matej
BUH Aleksander
STROK Leon
HIMELRAJH BoZo
KOZJEK Dominik

St.AZS Priimek in ime

12203
3578
3400

16598

16854

16711

JANEZIC Luka
HRIBARSEK Peter
JERAS Jernej
PAHOR Tadej
BARUNDIC Martin
VIRANT GaSper

Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop

Celje, 15.02.2014

Letnik Drzava Rezultat

1986 KRKA
1989  PAN
1998 MASS
1993  KLC
1962 STA
1990 DOM

7,06 q
7,13 q
7,24
7,26
7,73
8,07

Letnik Drzava Rezultat

1995 KLC
1992 VEL
1991 MASS
1994 GO
1993 KP
1978 KLC

6,99 g
7,06 g
7,15 q
7,41
7,57
NN

0,154
0,152
0,172
0,150
0,166
0,220

0,157
0,143
0,168
0,149
0,222

7,060

7,235
7,255

7,052

TIMING

LJUBLJANA

http://www.timingljubljana.si

1.12.2014, 10:02:29
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dani, 60 m
Uvr. Stst
1. 88
2. 38
3. 124
4. 5
5. 58
6. 28
7. 56
8. 4
9. 112
10. 77
11. 64
12. 26
13. 68
14. 66
15. 36
16. 74
17. 44
18. 46
19. 119
20. 113
21. 45
22. 120
23. 67
24, 27
25. 110
26. 60
27. 55
28. 42
29. 2
30. 116
31. 111
32. 125
33. 40
34. 3
35. 41
36. 81
37. 16
*38. 102
30
47
87

Prvenstvo Slovenije v dvorani za €élane in €élanice
Celje, 15.02.2014

St.AZFPriimek in ime

2567
12203
3578
844
2395
14782
3275
14713
1299
3400
2247
16613
73
17039
15633
1352
930
15892
14763
15091
2287
11722
1562
16598
14619
16881
16854
3303
17318
15946
16134
1379
2288
17446
1126
358
2529

16208
16711
14975

ZUMER Jan
JANEZIC Luka
HRIBARSEK Peter
REPNIK Tadej
KOKALOVIC Gregor
PELOZ Ale$
BRULC Blaz
KRAMBERGER Jan
TIVADAR Matej
JERAS Jernej
GRKMAN Lenart
LEBAN Enej
MOZINA Nejc
KOVSE Gregor Karl
BRECL Simon
BUH Aleksander
STOJAKOVIC Boris
STROK Leon
KOKALJ Jernej
BRLEK Aljaz
SIMUNIC Gasper
ZUPANC Jakob
LINDIC Matej
PAHOR Tadej
CELEC Nino
ZIVKOVIC Dusan
BARUNDIC Martin
MARINOVIC Boris
KUDIC Elvis
HIMELRAJH Bozo
FORJANIC Alen
OSTIR David
KLARIC Aljaz
MAIER Andraz
MAK Matevz
SOBA Albert
KOZJEK Dominik
*RAKIC Luka
URBANCIC Rok
VIRANT GaSper
ZONTAR Luka

Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop

Letnik Drzava Rezultat

1982 MASS
1995 KLC
1992  VEL
1989 ASB
1986 KRKA
1993 GO
1992  KRKA
1995 ASB
1989  PAN
1991  MASS
1989 KRO
1996 GO
1996 KRO
1996 KRO
1995 KLC
1998 MASS
1985 KLC
1993  KLC
1993  TRK
1995 PT
1994 KLC
1995 TRK
1993  KRO
1994 GO
1997  PAN
1994  KRKA
1993  KP
1988 KLC
1996  AKR
1962 STA
1998 PAN
1981  VEL
1976 KLC
1998  AKR
1997 KLC
1959 MASS
1990 DOM
1991  MNE
1993 GO
1978 KLC
1994 MASS

162/6 napacen Start

6,89
6,99
7,06
7,06
7,06
7,07
7,09
7,09
7,13
7,15
7,16
7,18
7,20
7,23
7,23
7,24
7,24
7,26
7,26
7,28
7,28
7,37
7,39
7,41
7,53
7,54
7,57
7,63
7,66
7,73
7,76
7,80
7,82
7,83
7,93
8,00
8,07
7,14

DIS

NN

NN

0 0 0 0 0 0000000

7,052
7,059
7,060

7,082
7,087

7,222
7,228
7,235
7,239
7,255
7,259
7,275
7,278

162/6

skupno

TIMING

LJUBLJANA

http://www.timingljubljana.si

1.12.2014, 10:02:30
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Prvenstvo Slovenije v dvorani za €élane in €élanice

¢lani, 60 m ovire (106.7)

Uvr. Stst

1. 86

2. 80

3. 124

4, 67

clani, 60 m

Skupina: A

Uvr. St

1. 88

2. 38

3. 58

4, 28

5. 124

6. 5
Skupina: B

Uvr. St.st

1. 56

2. 4

3. 77

4, 112

5. 26

64

St.AZS Priimek in ime

1507
1125
3578
1562

ZLATNAR Damjan
OREL Igor
HRIBARSEK Peter
LINDIC Matej

St.AZS Priimek in ime

2567
12203
2395
14782
3578
844

ZUMER Jan
JANEZIC Luka
KOKALOVIC Gregor
PELOZ Ales
HRIBARSEK Peter
REPNIK Tadej

St.AZS Priimek in ime

3275
14713
3400
1299
16613
2247

BRULC Blaz
KRAMBERGER Jan
JERAS Jernej
TIVADAR Matej
LEBAN Enej
GRKMAN Lenart

Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop

Celje, 15.02.2014

Letnik

1977
1990
1992
1993

Letnik

1982
1995
1986
1993
1992
1989

Letnik

1992
1995
1991
1989
1996
1989

Drzava Rezultat
MASS 8,04
MASS 8,21
VEL 8,24
KRO 8,79

Drzava Rezultat
MASS 6,77
KLC 6,93
KRKA 6,98
GO 7,01
VEL 7,06
ASB 7,08

Drzava Rezultat
KRKA 6,97
ASB 6,98
MASS 7,09
PAN 7,13
GO 7,16
KRO NN

0,149
0,181
0,143
0,180

0,144
0,164
0,136
0,157
0,137
0,138

0,145
0,157
0,140
0,173
0,178

6,980

6,977

Finale

15.2.2014, 11:55

Finale

15.2.2014, 12:15

TIMING

LJUBLJANA

http://www.timingljubljana.si

1.12.2014, 10:02:30
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Prvenstvo Slovenije v dvorani za €élane in €élanice
Celje, 15.02.2014

clani, daljina
15.2.2014, 14:00
Uvr. Stst.  St.AZS Priimek in ime Letnik DrZava Rezultat
1. 103 99 VILER Rok 1986  NAK 7,35
2. 25 14695 CEHOVIN Urban 1993 GO 7,25
3. 84 15020 VRSCAJ Ziga 1993 MASS 7,11
4. 119 14763 KOKALJ Jernej 1993 TRK 6,97
5. 65 15642 KOPRIVEC Kristjan 1992 KRO 6,84
6. 29 1432 PICULIN Luka 1992 GO 6,82
7. 110 14619 CELEC Nino 1997  PAN 6,54
8. 48 12701 ZELEZNIK KETIS Vid 1997 KLC 5,72
64 2247 GRKMAN Lenart 1989 KRO DIS
1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus
1. VILER Rok X 6,87 7,29 7,35 X X
2. CEHOVIN Urban 6,70 X 7,25 6,92 7,03 7,19
3. VRSCAJ Ziga X X 7,03 6,95 7,11 6,96
4. KOKALJ Jernej 6,73 6,90 6,97 X 6,81 6,97
5. KOPRIVEC Kristjan 6,64 X 6,84 X X 6,67
6. PICULIN Luka 6,57 6,82 X 6,59 6,48 -
7. CELEC Nino 6,29 6,39 6,51 6,54 6,25 6,48
8. ZELEZNIK KETIS Vid 5,72 X X
GRKMAN Lenart X X 6,59 7,13 7,19 X

*DIS po sklepu 8. seje TK AZS z dne 06.05.2014

Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop

I l M l NG 1.12.2014, 10:02:30
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Prvenstvo Slovenije v dvorani za €élane in €élanice
Celje, 15.02.2014

dAani, viSina
15.2.2014, 15:20
Uvr. Stst.  St.AZS Priimek in ime Letnik DrZava Rezultat
1. 83 2154 TRUPEJ Jure 1991  MASS 2,03
2. 85 15860 ZIDAR Luka 1990 MASS 2,00
3. 78 3582 LUXA Axel 1997 MASS 1,95
3. 79 15510 MRAMOR Blaz 1997 MASS 1,95
5. 69 15594 PLANINC Luka 1981 KRO 1,95
6. 105 1203 SPAROVEC Matjaz 1974 OL 1,95
7. 76 11419 FEFER Jaka 1996  MASS 1,90
8. 25 14695 CEHOVIN Urban 1993 GO 1,85
9. 82 1201 SPAROVEC Damjan 1974  MASS 1,75

165 170 175 180 185 190 195 200 203 206

1. TRUPEJ Jure - - - 0 - 0 0O O X0 XXX
2. ZIDAR Luka - - - - 0O XO XO XO XXX
3. MRAMORBla? - O - O O O O XxX
3. LUXA Axel - - - 0 0O O 0O XxXx
5 PLANINCLuka - - - O O XO O XXX
6. SPAROVEC O - XO O O XO 0O XXX
Matjaz
7. FEFER Jaka - 0O O O O XXO XXX
8. CEHOVINUrban - O O O O XXX
9. SPAROVEC O O XXO XXX
Damjan

Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop

I l M l NG 1.12.2014, 10:02:30
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Prvenstvo Slovenije v dvorani za €élane in €élanice
Celje, 15.02.2014

dlani, troskok

15.2.2014, 16:30

Uvr. Stst.  St.AZS Priimek in ime Letnik DrZava Rezultat
1. 35 14951 BATAGELJ Andrej 1980 KLC 15,79
2. 57 3649 GRADISEK Martin 1986 KRKA 14,89
3. 29 1432 PICULIN Luka 1992 GO 14,37
4, 30 16208 URBANCIC Rok 1993 GO 13,09
5. 19 11840 SIROCIC Aljaz 1996 DTO 13,06
*6, 37 16740 *CHIRITOIU Claudio lonel 1996 KLC 12,47
1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus
1. BATAGELJ Andrej 15,58 15,17 15,48 15,79 15,32 15,65
2. GRADISEK Martin 14,49 14,50 14,89 14,61 14,87 14,73
3. PICULIN Luka 13,54 13,54 14,07 13,63 13,94 14,37
4. URBANCIC Rok 12,75 11,50 12,71 12,76 12,95 13,09
5. SIROCIC Aljaz 12,51 X 12,89 13,06 X 12,82
6. CHIRITOIU Claudio lonel 11,39 12,47 12,40 12,33 12,28 12,19
¢lani, palica
15.2.2014, 19:00
Uvr. St.st.  St.AZS Priimekin ime Letnik Drzava Rezultat
1. 59 2959 POLJANEC Andrej 1984  KRKA 5,20
2. 23 3066 BATAGELJ Jure 1982 GO 5,00
3. 43 3341 RENNER Robert 1994 KLC 4,80
4. 75 3198 CEBRON Zan 1992  MASS 4,80
5. 24 10697 BLAZEJ Aljaz 1995 GO 4,40
6. 13 16034 TICAR Ambroz 1996 BRE 4,40
7. 39 15605 JEREB Luka 1996 KLC 4,20
8. 101 *POPOVIC Milod 1991  MNE 4,00
9. 104 15156 PREDALIC Miha 1997 OL 4,00
360 380 400 420 440 450 460 470 480 490 500 510 520 530
1. POLJANEC - - - - - - - - - - X0 - 0O XXX
Andrej
2. BATAGELJ Jure - - - - - - 0 - 0O - XO - XXX
3. RENNER Robert - - - - - - X0 - 0 - XXX
4. CEBRON Zan - - - 0 O - 0O 0O XXO XXX
5. BLAZEJ Aljaz - - - - X0 - XXX
6. TICARAmbroz - O O XXO XXO XXX
7. JEREB Luka - - 0 XO XXX
8. POPOVICMilo§ - O O XXX
9. PREDALIC Miha O XO O XXX

Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop

I l M l NG 1.12.2014, 10:02:31
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Prvenstvo Slovenije v dvorani za €élane in €élanice

¢lanice, 60 m ovire (13.00/84/8.50)

Skupina: 1
Uvr. St.&t
1. 95
2. 11
3. 122
Skupina: 2
Uvr. Stst
1. 97
2. 117
3. 49
4, 62

St.AZS Priimek in ime

1690 STRAJNAR Laura
3546 PODLESNIK Veronika
11763 LOPARNIK Ema

St.AZS Priimek in ime

3305 TOMICIC PREZELJ Joni
15916 KAPL Simona

15351 BOSIL Tara

3744 LJUBI Karla

¢lanice, 60 m ovire (13.00/84/8.50)

Uvr.

No oM wbdpR

St.st.
97
117
95
49
11
122
62

St.AZFPriimek in ime

3305 TOMICIC PREZELJ Joni
15916 KAPL Simona

1690 STRAJNAR Laura
15351 BOSIL Tara

3546 PODLESNIK Veronika
11763 LOPARNIK Ema

3744 LJUBI Karla

danice, 60 m

Skupina: 1
Uvr. St.st
1. 126
2. 92
3. 34
4, 7
5. 50
6. 17
Skupina: 2
Uvr. St.&t
1. 1
2. 93
3. 8
4, 54
5. 63
6. 51

St.AZS Priimek in ime

2115 MIHALINEC Maja
3482 KODRIC Aneja
11887 SLEJKO Tina
14988 BOZIC Tina
15596 COP Nastja
1724 OKORN Elizabeta

St.AZS Priimek in ime

646 SITAR Alja

2625 KOVACIC Nina
12174 DOVER Danaja
14754 STANTE Kaja
14506 POTOCAR Tjasa
17250 KRIZNIK Sasa

Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop

Celje, 15.02.2014

Letnik Drzava Rezultat
1993 MASS 9,09 q
1994 ASB 9,41 q
1997 TRK 9,60 q
Letnik Drzava Rezultat
1993 MASS 8,84 q
1991 STA 9,07 q
1997 KLC 9,24 q
1996 KRKA 9,61

Letnik Drzava Rezultat
1993 MASS 8,84 q
1991 STA 9,07 q
1993 MASS 9,09 q
1997 KLC 9,24 q
1994 ASB 9,41 q
1997 TRK 9,60 q
1996 KRKA 9,61

Letnik Drzava Rezultat
1989 VEL 7,51 q
1993 MASS 7,88 q
1994 GO 7,94 q
1997 ASB 8,08 q
1997 KLC 8,13

1997 DOM 9,21

Letnik Drzava Rezultat
1992  ADAS 7,59 q
1984 MASS 7,78 q
1996 ASB 8,00 g
1997 KLC 8,08 q
1997 KRKA 8,19

1995 KLC 9,48

0,496
0,246
0,201

0,192
0,474
0,261
0,336

0,167
0,234
0,144
0,154
0,215
0,222

0,173
0,150
0,210
0,139
0,171
0,215

8,078

8,075

15.2.2014, 10:40

skupno

15.2.2014, 11:35

TIMING

LJUBLJANA

http://www.timingljubljana.si

1.12.2014, 10:02:31
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Prvenstvo Slovenije v dvorani za €élane in €élanice
Celje, 15.02.2014

Skupina: 3
Uvr. Stst.  St.AZS Priimekin ime Letnik Drzava Rezultat
1. 118 2571 VEIT Sabina 1985 STA 750 q 0,177
2. 100 1187 ZUMER Kristina 1980 MASS 770 g 0,192
3. 53 17606 PUSNIK Barbara 1998  KLC 792 q 0,154
4, 90 2732 GORISEK Pina 1990 MASS 803 q 0,143
5. 127 3576 VULETIC Mojca 1992  VEL 8,16 0,175
6. 18 1567 VODLAN Nika 1997 DOM 9,26 0,295
¢lanice, 60 m skupno
Uvr. Stst.  StAZFPriimek in ime Letnik DrZava Rezultat
1. 118 2571 VEIT Sabina 1985 STA 7,50 q
2. 126 2115 MIHALINEC Maja 1989  VEL 7,51 q
3. 1 646 SITAR Alja 1992  ADAS 7,59 q
4. 100 1187 ZUMER Kristina 1980 MASS 7,70 q
5. 93 2625 KOVACIC Nina 1984 MASS 7,78 q
6. 92 3482 KODRIC Aneja 1993 MASS 7,88 q
7. 53 17606 PUSNIK Barbara 1998  KLC 7,92 q
8. 34 11887 SLEJKO Tina 1994 GO 7,94 q
9. 8 12174 DOVER Danaja 1996 ASB 8,00 q
10. 90 2732 GORISEK Pina 1990 MASS 8,03 q
11. 54 14754 STANTE Kaja 1997 KLC 8,08 q 8,075
12. 7 14988 BOZIC Tina 1997 ASB 8,08 q 8,078
13. 50 15596 COP Nastja 1997 KLC 8,13
14. 127 3576 VULETIC Mojca 1992  VEL 8,16
15. 63 14506 POTOCAR Tjasa 1997 KRKA 8,19
16. 17 1724 OKORN Elizabeta 1997 DOM 9,21
17. 18 1567 VODLAN Nika 1997 DOM 9,26
18. 51 17250 KRIZNIK Sa3a 1995 KLC 9,48
¢lanice, 60 m ovire (13.00/84/8.50) Finale
15.2.2014, 12:05
Uvr. Stst.  St.AZS Priimekin ime Letnik Drzava Rezultat
1. 97 3305 TOMICIC PREZELJ Joni 1993  MASS 8,61 0,145
2. 95 1690 STRAJNAR Laura 1993  MASS 8,88 0,476
3. 117 15916 KAPL Simona 1991 STA 8,89 0,461
4. 49 15351 BOSIL Tara 1997 KLC 9,28 0,233
5. 11 3546 PODLESNIK Veronika 1994  ASB 9,42 0,235
6. 122 11763 LOPARNIK Ema 1997 TRK 9,47 0,243

Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop

I l M l NG 1.12.2014, 10:02:32
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Prvenstvo Slovenije v dvorani za €élane in €élanice
Celje, 15.02.2014

danice, 60 m Finale
Skupina: A 15.2.2014, 12:30
Uvr. Stst.  St.AZS Priimek in ime Letnik DrZava Rezultat
1. 126 2115 MIHALINEC Maja 1989  VEL 7,45 0,197
2. 118 2571 VEIT Sabina 1985 STA 7,50 0,205
3. 1 646 SITAR Alja 1992  ADAS 7,52 0,150
4. 100 1187 ZUMER Kristina 1980 MASS 7,64 0,161
5. 93 2625 KOVACIC Nina 1984 MASS 7,70 0,144
6. 92 3482 KODRIC Aneja 1993 MASS 7,88 0,226
Skupina: B
Uvr. Stst.  St.AZS Priimek in ime Letnik DrZava Rezultat
1. 53 17606 PUSNIK Barbara 1998 KLC 7,83 0,136
2. 34 11887 SLEJKO Tina 1994 GO 7,93 0,154
3. 8 12174 DOVER Danaja 1996 ASB 7,95 0,162
4. 90 2732 GORISEK Pina 1990 MASS 7,99 0,146
5. 54 14754 STANTE Kaja 1997 KLC 8,00 0,171
6. 7 14988 BOZIC Tina 1997 ASB 8,06 0,170

danice, viSina

15.2.2014, 14:00

Uvr. Stst.  St.AZS Priimekin ime Letnik Drzava Rezultat
1. 15 10910 OMERZU Lara 1998 BRE 1,79
2. 9 14991 GRIL Lara 1996 ASB 1,68
3. 33 13124 KOVACIC Petra 1994 GO 1,60
4, 98 12832 VAUPOT Tina 1997 MASS 1,60
5. 123 14773 PODLOGAR Monika 1998 TRK 1,60
6. 12 11701 TRAJKOVIC Stasa 1996 ASB 1,55
7. 96 15551 TODIC Valerija 1997 MASS 1,55
8. 94 3674 SELAN Ana 1996 MASS 1,50

145 150 155 160 165 168 171 175 179 182

1. OMERZULlara - - - - - - 0O 0O O XXX
2. GRIL Lara - - - XXO XXO XO XXX
3. KOVACIC Petra - - 0 0O XXX
4. VAUPOT Tina O O XO 0O XXX
5. PODLOGAR - 0 0O XO XXX
Monika
6. TRAJKOVIC - 0 0O XXX
Stasa
7. TODIC Valerja O O XXO XXX
8. SELAN Ana O XXO XXX

Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop

I l M l NG 1.12.2014, 10:02:32
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Prvenstvo Slovenije v dvorani za €élane in €élanice
Celje, 15.02.2014

clanice, daljina

15.2.2014, 15:10

Uvr. Stst.  St.AZS Priimek in ime Letnik DrZava Rezultat
1. 20 2030 KAZIC Mersiha 1989 DTO 5,96
2. 7 14988 BOZIC Tina 1997 ASB 5,93
3. 6 3526 BABSEK Sasa 1992 ASB 5,92
4, 70 12907 JAN Martina 1996 KRO 5,79
5. 71 3465 JERAJ Anamarija 1992 KRO 5,65
6. 10 12384 KRASEVAC Ursa 1997 ASB 5,48
7. 121 10408 FILIPIC Neja 1995 TRK 5,41
8. 31 3474 BLAZEJ Maja 1992 GO 5,28
9. 34 11887 SLEJKO Tina 1994 GO 5,24
10. 8 12174 DOVER Danaja 1996 ASB 4,98
115 1104 KOLARIC Nina 1986 PT NR
21 12839 PETROVIC Jerca 1996 DTO NR
12 11701 TRAJKOVIC Stasa 1996 ASB NR
1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus
1. KAZIC Mersiha 5,50 5,81 5,96 X X 5,74
2. BOZIC Tina 5,26 X 5,79 5,82 5,93 5,76
3. BABSEK Sasa X X 5,68 5,92 X X
4. JAN Martina X 5,40 5,63 5,55 5,79 5,63
5. JERAJ Anamarija 5,55 5,65 X X X 5,61
6. KRASEVAC Ursa 5,30 X 3,94 5,34 5,41 5,48
7. FILIPIC Neja X 5,41 X X X X
8. BLAZEJ Maja X X 5,27 5,25 5,28 5,15
9. SLEJKO Tina 5,01 5,23 5,24
10. DOVER Danaja X X 4,98
KOLARIC Nina X X X
PETROVIC Jerca X X X
TRAJKOVIC Stasa X X X

Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop
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Prvenstvo Slovenije v dvorani za €élane in €élanice
Celje, 15.02.2014

clanice, palica

15.2.2014, 17:00

Uvr. Stst.  St.AZS Priimek in ime Letnik DrZava Rezultat
1. 106 3516 BERCAN Sara 1992 OL 3,90
2. 99 58 WRITZL Jerneja 1985 MASS 3,85
3. 14 16490 KROSELJ Leda 1997 BRE 3,80
4, 61 14851 DROBNIC Mateja 1985 KRKA 3,50
5. 89 397 BERCIC Maja 1991  MASS 3,40
6. 52 16284 MAVER Nusa 1994 KLC 3,40
7. 109 16356 POGORELCNIK Tina 1997 OL 3,30
8. 107 16146 BIZJAK Neza 1996 OL 3,20
9. 108 15753 CUCNIK Taja 1998 OL 3,10
10. 73 16982 SKERLJ Kaja 1998 KRO 3,10

280 290 300 310 320 330 340 350 360 365 370 375 380 385 390 395 400

1. BERCANSara - - - - - - - XO - - 0O - XXO - 0O - XXX
2. WRITZL Jernga - - - - - - O O XO - X X0 - 0O X XX
3. KROSELJleda - - - - - O - XXO O - O - 0O - XXX
4. DROBNIC - - - - - - 0 O XXX
Mateja
5. BERCIC Maja - - - - XXO XO 0O XXX
6. MAVER Nusa - - 0O - 0O XO XO XXX
POGORELCNIK - - X0 O 0O O XXX
Tina
8. BIZJAK NeZa - - XO XO XO XXX

9. CUCNIK Taja XO O O XO XXX
10.SKERLJKaja XO O O XXO XXX

Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop
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Prvenstvo Slovenije v dvorani za €élane in €élanice
Celje, 15.02.2014

danice, troskok

15.2.2014, 17:30

Uvr. Stst.  St.AZS Priimek in ime Letnik DrZava Rezultat

1. 6 3526 BABSEK Sasa 1992 ASB 13,21

2. 20 2030 KAZIC Mersiha 1989 DTO 13,02

3. 32 3189 BRATKIC Maja 1991 GO 13,00

4, 72 3703 KOREN Petra 1993 KRO 11,96

5. 114 3746 KLANJSEK Nastja 1994 PT 11,73

6. 91 3195 HOJC Alenka 1994 MASS 11,31

22 16591 ZUPANCIC Klara 1996 DTO NN

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. BABSEK Sasa X 12,94 12,73 13,13 13,21 13,21
2. KAZIC Mersiha 12,42 12,84 X 13,00 12,81 13,02
3. BRATKIC Maja X X 12,52 12,27 X 13,00
4. KOREN Petra 11,93 X 11,96 11,94 10,48 X
5. KLANJSEK Nastja 11,65 X 11,64 11,69 11,73 X
6. HOJC Alenka 11,07 11,19 11,31 11,19 11,29 X

Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop
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